
Bijlage
SO Elimschool

2024 
2025

Dagelijkse leiding
Dhr. R.Broekmate
Directeur
r.broekmate@elimschool.nl
06 - 51 87 39 07

Mevr. Marieke van der Wal
adjunct-directeur
m.vanderwal@elimschool.nl
06 - 28 57 32 53

Groepsleerkrachten
Groep Bijenkorf
Susan Kuijer  
s.kuijer@elimschool.nl 
Henriëtte Dresselhuis
h.dresselhuis@elimschool.nl

Groep Mezennest
Anke Reurink 
a.reurink@elimschool.nl 
Erika Prakken
e.prakken@elimschool.nl

Groep Vlindertuin
Dian Legtenberg
D.legtenberg@elimschool.nl

Groep Eendenkorf
Kirsten Spoolder 
k.spoolder@elimschool.nl 
Trudy Koers
t.koers@elimschool.nl

Groep Beverdam 
Ingedien Twijnstra
i.twijnstra@elimschool.nl 
Marjanne Hesselink
M.hesselink@elimschool.n

Groep Wolfskuil
Nicolle Raamsman
n.raamsman@elimschool.nl

Groep Kikkerpoel
Marin Busscher 
m.busscher@elimschool.nl

Groep Vossenhol
Marhilde van der Weerd 
m.vanderweerd@elimschool.nl 
Ilse Berkhof
i.berkhof@elimschool.nl

Groep Uilenboom
Renate Melaard 
i.berkhof@elimschool.nl 
Ilse Berkhof 
r.melaard@elimschool.nl 

Groep Dassenburcht 
Maurice ter Horst 
m.terhorst@elimschool.nl
 



               

Overige medewerkers en functies
 
Vakleerkracht Lichamelijke opvoeding
Rutger op den Dries
r.opdendries@elimschool.nl
Nick Hilberink 
n.hilberink@elimschool.nl

Orthopedagoog
Elviera Gritter
e.gritter@elimschool.nl
Manon Roovers
m.roovers@elimschool.nl

Psycholoog test-assistent
Judith Kampman
j.kampman@elimschool.nl

Fysiotherapie
Annie ter Horst
a.terhorst@elimschool.nl

Logopedie 
Logopediepraktijk Reede
logopedie@elimschool.nl 

Veiligheidscoördinator/pestcoördinator 
Rick Groffen
r.groffen@elimschool.nl

Aandachtsfunctionaris huiselijk geweld  
en kindermishandeling 
R. Broekmate
r.broekmate@elimschool.nl

Administratie
Agnes Nijenhuis
Meriam Westra
Info@elimschool.nl

Conciërge
Jan Voortman
J.voortman@elimschool.nl

Facilitaire dienst
Liesbeth Mollink
l.mollink@elimschool.nl
Sylvia Bolkestijn
s.bolkesteyn@elimschool.nl

Onderwijsassistenten
Jalinde Brokent
Rutger op den Dries 
Rick Groffen 
Nick Hilberink 
Nina Meesters 
Karin Paap 
Joëlle Picanussa 

Milou Reimink 
Karin Rietveld
Sanne Ulkema
Tina Weerink 
Rolf Westerik



Vertrouwenspersoon en 
klachtencommissie

Interne vertrouwenspersonen
Mevr. K. dijkhuis
k.dijkhuis@elimschool.nl
Dhr. M. Voortman
m.voortman@elimschool.nl

Contactpersoon meldcode  
huiselijk geweld en 
kindermishandeling
Dhr. R. Broekmate
r.broekmate@elimschool.nl

Extern vertrouwenspersoon 
Mevr. M. Tjepkema
06 - 30 546 837

Klachtenmeldingen over seksuele 
intimidatie, seksueel misbruik, ernstige 
psychische of fysiek geweld
Meldpunt vertrouwensinspecteur
0900 - 1113111

Onderwijsgeschillen
Postbus 85191
3508 AD Utrecht
030 - 28 09 590
info@onderwijsgeschillen.nl
www.onderwijsgeschillen.nl 

GMR contactpersoon 
Mevr. Brenda Harmsen 
b.harmsen@sotog.nl 
0545 - 27 22 59

Locatie MR contactpersoon
Mevr. Kirsten Spoolder
k.spoolder@elimschool.nl 



De vakanties voor schooljaar 2024-2025
Eerste schooldag 	 2 september

Herfstvakantie	 26 oktober t/m 3 november 2024

Kerstvakantie	 20 december 2024 t/m 5 januari 2025

Voorjaarsvakantie	 17 februari t/m 23 februari 2025

Pasen	 18 april t/m 21 april 2025 

Meivakantie	 22 april t/m 5 mei 2025

Hemelvaart	 29 en 30 mei 2025

Pinksteren	 9 juni 2025

Zomervakantie 	 11 juli t/m 24 augustus 2025

Onderbouw vrije dagen
20 september 2024

11 oktober 2024

22 november 2024

13 december 2024

24 januari 2025

14 maart 2025

4 april 2025

16 mei 2025

20 juni 2025

4 juli 2025

Studiedagen
15 november 2024

11 juni 2025

De rest van de studiedagen moeten nog worden 
ingepland.

Schooltijden
Maandag, dinsdag, donderdag & vrijdag

van 08.25 tot 14.35 uur

Woensdag

van 08.25 tot 12.35 uur

De onderbouw is iedere vrijdag  
om 12.15 uur vrij

Voor de complete urenberekening kunt u terecht bij de 
MR en ligt ook ter inzage op school.


